
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 3

"KWS Akademi", tarım üreticilerini ve önde gelen
Bulgar bilim insanlarını bir araya getirdi
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Ocak ayında, "KWS Akademi" ikinci kez Pravets'te düzenlendi. Forum, ülkenin dört bir yanından
300'den fazla önde gelen tarım üreticisini bir araya getirdi. Katılımcılar, birbirleriyle deneyim
alışverişinde bulunma, şirketin mevcut sezon için yeni teklifleriyle tanışma, önceki üretim yılında
tarlalardan elde edilen sonuçları görme ve seçkin Bulgar bilim insanları tarafından yürütülen
denemelerden elde edilen pratik haberleri öğrenme fırsatı buldular.
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"KWS Tohum Bulgaristan" müdürü Christian Gaisböck, hoş geldiniz konuşmasında, "Bulgar
üreticilerini küresel tarımdaki en son gelişmelerle, özellikle de çiftçiler için güvenli başarıyı
sağlamayı amaçladığımız şirketin en yeni gelişmeleriyle tanıştırmak istiyoruz" dedi.

"KWS Tohum Bulgaristan" ekibi kararlılıkla belirtiyor: "Tarımda bir yılda çok şey oluyor ve bunlar
paylaşılmalı. Bir yandan yeni gelişmelerimizi – hibritler, bitki yetiştirme teknolojilerini, yani üretimi
daha karlı ve başarılı kılan her şeyi sunuyoruz; diğer yandan çiftçiler sorunlarını dile getiriyor,
ancak aynı zamanda geçen sezondaki başarılarını da gösteriyorlar ki bu da önemli bir geri
bildirim."

Ülkenin çeşitli bölgelerinde farklı toprak ve iklim koşullarında yapılan çok sayıda deneme
sonucunda şirket, yalnızca iyi performans gösteren ve ülkemize uygun hibritleri seçmektedir.
KWS'nin zengin portföyündeki tüm hibritler – ister tane, ister silaj, ister biyogaz için olsun –
Bulgaristan'daki tarım üreticilerinin beklentilerini karşıladı. Başarılı üreticiler, iyi sonuçlar elde
etmek için kaliteli tohumlara ihtiyaç duyduklarına zaten ikna oldular. Ve şüphesiz, KWS bu tür
ürünleri sunabilen şirketler arasında yer alıyor. Yine, mısır hibritlerinin çeşit listesi en zengin olanı.
Şüphesiz, bu şirket için en önemli ürün olup, bu segmentte Avrupa'daki en önemli pazar payına da
sahiptir. Ayrıca, KWS ayçiçeği, buğday, kış arpası ve kış kolza tohumu tohumları da sunmaktadır.
Mısır hibritleri tüm FAO gruplarını kapsamakta olup, 300 ve 400 grupları en çok temsil edilenlerdir,
ancak daha erken ve daha geç gruplardan hibritler de bulunmaktadır. KWS ayrıca silaj ve biyogaz
için uygun mısır hibritlerine ciddi önem vermektedir. Ülkemizde yetiştiriciliği bu aşamada hala
sınırlı olsa da, bu gelecekte büyüyecek bir niş alandır, şirket buna inanıyor ve bu nedenle çiftçilerin
bunları bir fırsat olarak tanımaları iyidir.

"KWS Tohum Bulgaristan" agroservis müdürü Svetoslav Serafimov, çiftçilere yaptığı açıklamada,
"Sunduğumuz mısır tohumları tipik klasik ıslah ürünleridir, çünkü yetiştirmede güvenlik sağlarlar,
mükemmel verim sunarlar ve ülkemizin toprak ve iklim koşullarına adapte olmuşlardır" diye
vurguladı ve en yeni ve aynı zamanda pratikte yerleşik hibritleri kısaca tanıttı.

"KWS Akademi"nin zorunlu bir parçası, farklı üretim koşullarında şirketin ürünleriyle denemeler
yaparak başarılı üretim için en iyi çözümleri arayan seçkin Bulgar bilim insanlarının katılımıdır.

Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden Prof. Tony Tonev'ın "Mısır – Tarlaların Kraliçesi" başlıklı sunumu
büyük ilgi uyandırdı. Burada sunulan çeşitli mısır hibritleriyle farklı metodolojiler kullanılarak –
farklı sulama rejimleri, farklı ekim yoğunlukları ve farklı gübreleme altında – tarla denemeleri
yapıldı.

Çiftçiler, "Yapılan denemelerden çıkarılabilecek sonuçlar çalışmamız için son derece değerlidir"
diye paylaştılar. "Onlar sayesinde, örneğin sulama koşullarında ekim oranını artırmanın ve
planlanan verimler için daha yoğun gübreleme uygulamanın tavsiye edilip edilmeyeceğini
değerlendirebiliriz. Aynı şekilde diğer çevre koşullarında, başarılı üretim için hangi önlemleri
alacağımızı görebiliriz."
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Son yıllarda, yenilikçi çözümlerin devreye alınması üretimi daha karlı ve dolayısıyla başarılı hale
getirdi. Tüm bunlar, daha yüksek niceliksel ve niteliksel verimlere yol açıyor ki bu, özellikle ürün
fiyatlarının çok yüksek olmadığı yıllarda, üreticilerin hedefi her zamankinden daha fazla olacak. Ve
tam da daha iyi sonuçlar elde ederek, bu üretimi optimize etmenin yollarından biridir. Prof. Maria
Nankova'nın "Mısırda Azot Beslenmesi" ve Prof. Andon Vasilev'in "Ayçiçeği Fizyolojisi" konulu
sunumları da en az o kadar ilgi uyandırdı.

Bitki beslenmesi, hem miktar hem de kalite açısından mükemmel verim elde etmek için belirleyici
faktörler arasındadır. Son yıllarda, bitki beslenmesine ciddi önem veren çiftçiler, elde ettikleri
sonuçlarla gübrelemenin dikkate değer bir faktör olduğunu gösterdiler. Ve iki temel faktörün, yani
yüksek verimli hibritler yetiştirmenin uygun beslenmeyle birleşmesi, yüksek verimlere yol açar.
Tarımın dünyada olduğu kadar burada da muazzam bir öneme sahip olduğu ve küresel
ekonomide önde gelen sektörler arasında yer aldığı şüphesizdir. Bu, Akademisyen Atanas
Atanasov'un sunumunda açıkça görüldü. Tarım, gıda, yem ve enerji üretimini belirler ve bunlara
olan ihtiyaç gelecekte artacaktır. Ve gıda kalitesi, sağlık ve yaşam süresi için temel öneme sahiptir
ve aynı zamanda giderek daha fazla vurgulanacak bir gerekliliktir. Ne yazık ki, Akademisyen
Atanasov'a göre, tarım burada daha çok sözde bir önceliktir. Onun gerçekten Avrupalı ve çok daha
başarılı olması için yapılacak çok iş var.


